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Funktion Vorname Name Tel. Mobil FCE e-mail

1. Vorstand Florian Salzberger 0151 74428426 florian.salzberger@fc-edenstetten.de

2. Vorstand Jürgen Stieglmeier 0170 4886426 schaum@fc-edenstetten.de

3. Vorstand Max Katzer 0151 61608836 max.katzer@fc-edenstetten.de

Schriftführer Benedikt Katzer 0151 54754092 benedikt.katzer@fc-edenstetten.de

Kassiererin Vroni Greiner 0160 6054312 vroni.greiner@fc-edenstetten.de

Leiterin Turnen Gisela Ertl 0175 8469418 gisela.ertl@fc-edenstetten.de

Leiter Herren Fussball Michael Knapp (Bätsch) 0160 96706646 michael.knapp@fc-edenstetten.de

Leiter AH Fussball Paul Ertl 0160 96216846 paul.ertl@fc-edenstetten.de

Leiter Jugend Fussball Christian Löschel 0179 7943463 christian.loeschel@fc-edenstetten.de

Organisation Jugend Kleinfeld Helena del Pozo 0179 8900867 helena.delpozo@fc-edenstetten.de

Stellv. Kassier Mitgliederverw. Gerhard Käser 0175 5192496 gerhard.kaeser@fc-edenstetten.de

Stellv. Schriftf. Mitgliederverw. Doris Kerschl 0160 94902025 doris.kerschl@fc-edenstetten.de

Stellv. Schriftf.  Web und PR Martin Katzer 0171 3585316 martin.katzer@fc-edenstetten.de

Trainer Senioren ( 1.Herren ) Martin Kress

Trainer Senioren ( 1.Herren ) Robert Peter

Trainer Senioren ( 2.Herren ) Marco Weinzierl 0151 52475451 marco.weinzierl@fc-edenstetten.de

Trainer A Jugend (U19) Maxe Stern 0151 70286441 maxe.stern@fc-edenstetten.de

Trainer A Jugend (U19) Niklas Götze 0160 2826573 niklas.goetze@fc-edenstetten.de

Trainer A Jugend (U19) Marius Raith 0151 70085815 marious.raith@fc-edenstetten.de

Trainer A Jugend (U19) Benedikt Katzer 0151 54754092 benedikt.katzer@fc-edenstetten.de

Trainer C Jugend (U15) Christoph Wagner 0151 11667552 starter@fc-edenstetten.de

Trainer C Jugend (U15) Andreas Loibl 0151 64544749 andreas.loibl@fc-edenstetten.de

Trainer C Jugend (U15) Alexander Ertl

Trainer D1 Jugend (U13) Christian Löschel 0179 7943463 christian.loeschel@fc-edenstetten.de

Trainer D1 Jugend (U13) Stefan Ertl 0151 64103871

Trainer D1 Jugend (U13) Sascha Geiger 0160 4440633

Trainer D2 Jugend (U13) Philipp Rausch 0162 5828357 philipp.rausch@fc-edenstetten.de

Trainer D2 Jugend (U13) Stephan Gibhardt 0171 2071428 stephan.gibhardt@fc-edenstetten.de

Trainer D2 Jugend (U13) Christian Hofbauer 0170 6603453 christian.hofbauer@fc-edenstetten.de

Trainer E1 Jugend (U11) Oli Schwitz 0151 21417792 oli.schwitz@fc-edenstetten.de

Trainer E1 Jugend (U11) Daniel Koller 0160 1847910 daniel.koller@fc-edenstetten.de

Trainer E1 Jugend (U11) Christian Stelmaszyk 0160 95429731 christian.stelmaszyk@fc-edenstetten.de

Trainer E2 Jugend (U11) Christian Heuberger 0151 19093791 christian.heuberger@fc-edenstetten.de

Trainer E2 Jugend (U11) Simon Heuberger 0171 2419328

Trainer E3 Jugend (U11) Lukas Haban 0160 6532773

Trainer E3 Jugend (U11) Mario Steininger 0160 97965664

Trainer E3 Jugend (U11) Uwe Augustin 0175 2080567

Trainer F1 Jugend (U9) Alexander Rankl 0176 57847635 alex.rankl@fc-edenstetten.de

Trainer F1 Jugend (U9) Stephan Honsa 0160 8001574

Trainer F2 Jugend (U9) Hans Kagerbauer 15119623751

Trainer F2 Jugend (U9) Mark Sipos

Trainer G Jugend (U7) Florian Greiner 0170 5510775 florian.greiner@fc-edenstetten.de

Trainer G Jugend (U7) Sebastian Keller 0152 24252889

Trainer H Jugend (U5) Julia Schneider 0176 72162995 julia.schneider@fc-edenstetten.de

Neuanfänger ab JG2017 Helena del Pozo 0179 8900867 helena.delpozo@fc-edenstetten.de

Trainerin Turnen Gisela Ertl 0175 8469418 gisela.ertl@fc-edenstetten.de

Trainer AH Christian Löschel 0179 7943463 christian.loeschel@fc-edenstetten.de

Trainer AH Thomas Hofbauer 0151 61440994

Kassier AH Josef Ernst 0175 6338582

Ehrenamtsbeauftragter Hans Sedlmeier 09905 1646 hans.sedlmeier@fc-edenstetten.de

Platzwart Karl-Heinz Gegenfurtner 0151 70047461

Clubheim FCE Clubheim 09905 705835 info@fc-edenstetten.de
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